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HOLEX

Rivettatrice manuale, Modello: S

Dati di ordinazione

Numero d’ordine 770200 S
GTIN 4045197197382
Classe articolo 72E
Descrizione

Esecuzione:

Robusto modello con meccanismo a leva e testa orientabile (girevole a 360°). Inclusa 1 coppia di
ganasce di ricambio.

Uso:

Per rivetti ciechi (tutti i materiali).

Ricambi:

Ganasce n. art. 770230, bocca n. art. 770240.

Descrizione tecnica

Per rivetti ciechi in alluminio, rame 3-5mm

Per rivetti ciechi in acciaio 3-4mm
Lunghezza complessiva 280 mm

Peso 7009

Tipo di prodotto Rivettatrice manuale
Accessori

Bocca di ricambio Modello 123 770240 123
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Molla di torsione Modello S

Bocca di ricambio Modello 124
Bocca di ricambio Modello 024
Coppia di ganasce di ricambio

Bocca di ricambio Modello 125

770250 S
770240 124
770240 024

770230
770240125
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