

Rivettatrice manuale, Modello: S



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	770200 S
GTIN	4045197197382
Classe articolo	72E

Descrizione

Esecuzione:

Robusto modello con meccanismo a leva e testa orientabile (girevole a 360°). Inclusa 1 coppia di ganasce di ricambio.

Uso:

Per rivetti ciechi (tutti i materiali).

Ricambi:

Ganasce n. art. 770230, bocca n. art. 770240.

Descrizione tecnica

Per rivetti ciechi in alluminio, rame	3 - 5 mm
Per rivetti ciechi in acciaio	3 - 4 mm
Lunghezza complessiva	280 mm
Peso	700 g
Tipo di prodotto	Rivettatrice manuale

Accessori

Bocca di ricambio Modello 123	770240 123
-------------------------------	------------

Molla di torsione Modello S	770250 S
Bocca di ricambio Modello 124	770240 124
Bocca di ricambio Modello 024	770240 024
Coppia di ganasce di ricambio	770230
Bocca di ricambio Modello 125	770240 125